- 1 -

内蒙古自治区财政厅
内蒙古自治区发展和改革委员会

公    告

2021年  第 5号

内蒙古自治区财政厅 发展和改革委员会
关于更新《内蒙古自治区行政
事业性收费目录清单》的公告

为进一步规范行政事业性收费管理，接受社会监督，根据国

家、自治区建立和实施收费基金目录清单规定及“放管服”要求，

结合收费项目政策变化等情况，自治区财政厅会同发展和改革委

员会更新了《内蒙古自治区行政事业性收费目录清单》(简称《目

录清单》)，现予公布。

 - 2 -

《目录清单》中公布的行政事业性收费项目是截至 2021 年

3 月 19 日，管理审批权限由国家、自治区两级有权部门批准，

自治区有关部门负责执收的的全部收费项目。

凡未列入《目录清单》或未经自治区以上人民政府及其财政、

价格主管部门批准的行政事业性收费项目，缴费人有权拒绝缴纳。

收费项目在执行中发生变化，自治区财政厅、发展改革委将

适时动态调整并向社会公布。《内蒙古自治区财政厅 发展和改革

委员会关于公布内蒙古自治区行政事业性收费目录清单的公告》

（自治区财政厅 发改委公告 2020年第 3号）不再执行。

附件：内蒙古自治区行政事业性收费目录清单（含附件）

内蒙古自治区财政厅       内蒙古自治区发展和改革委员会

                                 2021年 4月 9日

信息公开选项：主动公开

内蒙古自治区财政厅办公室          2021年 4月 12日印发

	发文字号
	文件标题
	内容
	二维码

		2021-04-12T08:38:10+0000